

SALINAN REKENING KORAN KPR

G7 KPR SSA/SSB TAPAK 5%
Periode: 1/01/2024 s/d 5/03/2024
Kode Proper : 2441511
PERUM GREEN AVINA RESIDENCE
Maksimum Kredit : 104,500,000.00
Tgl. Realisasi : 14/04/2016
Jangka Waktu : 132 Bln
Tagihan Terakhir: 7/05/2028
Suku Bunga : 5.00%
Angsuran : 1,093,200.00

Nomor Rekening: 00040-01-02-001422-3
NURHAYATI

PERUM GREEN AVINA RESIDENCE, BIREM PUNTO
C No. 48
LANGSA BARO

Telp.

Tanggal Kode					
Valuta	Mutasi	Uraian	Mutasi	Sisa Kredit	
		Saldo Awal		79,673,692.00	
6/01/24		Tagihan Denda	409,123.00 D	80,082,815.00	
7/01/24		Tagihan Bunga	215,443.00 D	80,298,258.00	
10/01/24	4729	Pembayaran via C.N	25,000,000.00-	80,298,258.00	
10/01/24	4729	Pembayaran Bunga	5,396,884.00-K	74,901,374.00	
10/01/24	4729	Pembayaran Pokok	19,603,116.00-K	55,298,258.00	
25/01/24	5093	ATM Bersama-Pembayaran via E.X	2,524,000.00-	55,298,258.00	
25/01/24	5093	Pembayaran Bunga	430,887.00-K	54,867,371.00	
25/01/24	5093	Pembayaran Pokok	2,092,665.00-K	52,774,706.00	
25/01/24		Cr Advance Payment	448.00-	52,774,706.00	
6/02/24		Tagihan Denda	67,317.00 D	52,842,023.00	
7/02/24		Pembayaran via Advance Payment	448.00-	52,842,023.00	
7/02/24		Pembayaran Bunga	448.00-K	52,841,575.00	
7/02/24		Tagihan Bunga	215,444.00 D	53,057,019.00	
15/02/24	5366	ATM Alto-Pembayaran via E.X	1,100,000.00-	53,057,019.00	
15/02/24	5366	Pembayaran Bunga	214,996.00-K	52,842,023.00	
15/02/24	5366	Pembayaran Pokok	877,756.00-K	51,964,267.00	
15/02/24		Cr Advance Payment	7,248.00-	51,964,267.00	

CATATAN PER POSISI TANGGAL PENCETAKAN (5/03/2024)			
PEMBAYARAN DIMUKA:	7,248.00	KEWAJIBAN DENDA :	5,313,597.00
SISA POKOK :	48,203,514.00	DENDA BERJALAN :	0
KEWAJIBAN POKOK :	877,756.00	BUNGA BERJALAN :	2,080,960.00
KEWAJIBAN BUNGA :	215,444.00	BIAYA LAIN-LAIN :	0
KEWAJIBAN :	1.00 ANGSURAN		

AGF

Pembayaran yang belum diterima sampai dengan
Bulan ini adalah sebesar Rp. 1,093,200.00
dan denda sebesar Rp. 5,313,597.00

BANDA ACEH, 05/03/2024

PT. BANK TABUNGAN NEGARA
Cabang KFO BANDA ACEH

S. E. & O.